quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

DECRETO Nº 007/19 de Março de 2019

Abre Crédito Suplementar por Anulação de Dotação
no Orçamento Programa 2019.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei
Municipal nº 000597/18 de 14 de DEZEMBRO de 2018.

DECRETA:

Fica aberto no corrente exercício Crédito Suplementar para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):Art. 1º -

02 - GABINETE DO PREFEITO

02.02 - GABINETE DO PREFEITO

(13) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.102-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 18.000,00

Total da Unidade: 18.000,00

04 - PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

04.04 - PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

(245) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.004-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 7.500,00

Total da Unidade: 7.500,00

07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

07.07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

(44) 3.3.90.14.00.00.00.00.2.005-0.1.00  - DIÁRIAS - CIVIL 2.000,00

(45) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.005-0.1.00  - Material de Consumo 27.000,00

(48) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.005-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 2.850,00

Total da Unidade: 31.850,00

08 - SEC MUN GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA

08.08 - SEC MUN GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA

(69) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.144-0.1.00  - Material de Consumo 5.000,00

(71) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.144-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 6.000,00

(81) 3.3.90.14.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - DIÁRIAS - CIVIL 210,00

(81) 3.3.90.14.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - DIÁRIAS - CIVIL 945,00

(82) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - Material de Consumo 8.000,00

(84) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 50,00

(236) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 6.000,00

Total da Unidade: 26.205,00

09 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

09.09 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

(110) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.046-0.1.00  - Material de Consumo 6.000,00

(116) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.046-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 89.707,80

Total da Unidade: 95.707,80

10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

10.10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

(125) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.042-0.1.00  - Material de Consumo 40.000,00

(134) 3.3.90.14.00.00.00.00.2.051-0.1.00  - DIÁRIAS - CIVIL 735,00

(135) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.051-0.1.00  - Material de Consumo 10.000,00

(139) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.051-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 800,00

Página: 1/7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F6B9F5CA3AC8FC0EFB1A0F70FFE8E9

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

10.10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

(234) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.051-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 762,34

Total da Unidade: 52.297,34

11 - SEC MUN DE EDUCACAO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

11.11 - SEC MUN DE EDUCACAO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

(107) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.070-0.1.00  - Material de Consumo 5.000,00

Total da Unidade: 5.000,00

11.15 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(1) 4.4.90.51.00.00.00.00.1.004-7.1.01  - Obras e Instalações 25.649,00

(14) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.023-9.2.19  - Material de Consumo 8.000,00

(15) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.023-9.2.15  - Material de Consumo 63.411,00

(27) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.024-9.2.15  - Material de Consumo 179.293,00

(73) 3.3.50.43.00.00.00.00.2.028-0.1.00  - Subvenções Sociais 100,00

(73) 3.3.50.43.00.00.00.00.2.028-0.1.00  - Subvenções Sociais 100,00

(77) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.028-7.1.01  - Material de Consumo 13.000,00

(78) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - Material de Consumo 50.000,00

(78) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - Material de Consumo 30.000,00

(78) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - Material de Consumo 40.000,00

(84) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 2.850,00

(94) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.028-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 7.600,00

(148) 3.3.50.43.00.00.00.00.2.028-9.2.15  - Subvenções Sociais 11.235,00

Total da Unidade: 431.238,00

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

12.16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

(17) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.012-9.2.14  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 2.000,00

(34) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.013-6.1.02  - Material de Consumo 10.000,00

(55) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.014-9.2.14  - Material de Consumo 16.784,20

(55) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.014-9.2.14  - Material de Consumo 30.000,00

(57) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.014-9.2.14  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 4.000,00

(103) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Material de Consumo 2.000,00

(103) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Material de Consumo 25.198,86

(107) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 1.000,00

(131) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.014-6.1.02  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 214,88

(131) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.014-6.1.02  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 3.246,73

(141) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 34.650,00

Total da Unidade: 129.094,67

Página: 2/7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F6B9F5CA3AC8FC0EFB1A0F70FFE8E9

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

13 - SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

13.13 - SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

(54) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.055-0.1.00  - Material de Consumo 10.000,00

Total da Unidade: 10.000,00

13.17 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

(20) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.037-9.2.29  - Material de Consumo 6.000,00

(31) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.038-9.2.29  - Material de Consumo 10.000,00

(32) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.038-8.2.28  - Material de Consumo 10.000,00

(113) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.085-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 8.609,95

(113) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.085-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 7.550,05

(119) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.123-9.2.29  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00

Total da Unidade: 47.160,00

14 - SEC MUN DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

14.14 - SEC MUN DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

(184) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.049-0.1.00  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 45.000,00

(187) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.049-0.1.00  - Material de Consumo 7.000,00

Total da Unidade: 52.000,00

Total Suplementação: 906.052,81

Para atendimento da Suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes da
anulação parcial e/ou total da(s) dotação(ões) orçamentária(s) abaixo e/ou recursos provenientes do
excesso de arrecadação.

Art. 2º -

02 - GABINETE DO PREFEITO

02.02 - GABINETE DO PREFEITO

(3) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.102-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 18.000,00

(5) 3.1.90.94.00.00.00.00.2.102-0.1.00  - Indenizações e Restituições Trabalhistas 7.000,00

(5) 3.1.90.94.00.00.00.00.2.102-0.1.00  - Indenizações e Restituições Trabalhistas 8.000,00

Total da Unidade: 33.000,00

04 - PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

04.04 - PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

(26) 3.1.90.94.00.00.00.00.2.004-0.1.00  - Indenizações e Restituições Trabalhistas 7.500,00

Total da Unidade: 7.500,00

07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

07.07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

(41) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.005-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2.000,00

Página: 3/7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F6B9F5CA3AC8FC0EFB1A0F70FFE8E9

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

07.07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

(41) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.005-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2.850,00

(62) 4.6.90.71.00.00.00.00.2.008-0.1.00  - Principal da Dívida Contratual Resgatada 13.020,78

(62) 4.6.90.71.00.00.00.00.2.008-0.1.00  - Principal da Dívida Contratual Resgatada 89.707,80

(62) 4.6.90.71.00.00.00.00.2.008-0.1.00  - Principal da Dívida Contratual Resgatada 27.000,00

(62) 4.6.90.71.00.00.00.00.2.008-0.1.00  - Principal da Dívida Contratual Resgatada 40.000,00

Total da Unidade: 174.578,58

08 - SEC MUN GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA

08.08 - SEC MUN GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA

(67) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.144-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 6.000,00

(79) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 50,00

(79) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 210,00

(79) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 945,00

(79) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.182-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 6.000,00

Total da Unidade: 13.205,00

09 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

09.09 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

(106) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.046-0.1.00  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 6.000,00

(233) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.041-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 10.000,00

Total da Unidade: 16.000,00

10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

10.10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

(133) 3.1.90.94.00.00.00.00.2.051-0.1.00  - Indenizações e Restituições Trabalhistas 735,00

(133) 3.1.90.94.00.00.00.00.2.051-0.1.00  - Indenizações e Restituições Trabalhistas 800,00

(133) 3.1.90.94.00.00.00.00.2.051-0.1.00  - Indenizações e Restituições Trabalhistas 762,34

(168) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.198-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00

Total da Unidade: 7.297,34

11 - SEC MUN DE EDUCACAO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

11.11 - SEC MUN DE EDUCACAO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

(103) 3.1.90.04.00.00.00.00.2.070-0.1.00  - Contratação p/ Tempo determinado 5.000,00

Total da Unidade: 5.000,00

11.15 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(11) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.023-9.2.19  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 8.000,00

(25) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.023-9.2.15  - Equipamentos e Material Permanente 63.411,00

(46) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.026-9.2.15  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 11.235,00

Página: 4/7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F6B9F5CA3AC8FC0EFB1A0F70FFE8E9

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

11 - SEC MUN DE EDUCACAO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

11.15 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(54) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.026-9.2.15  - Equipamentos e Material Permanente 179.293,00

(59) 3.1.90.04.00.00.00.00.2.028-7.1.01  - Contratação p/ Tempo determinado 13.000,00

(64) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 40.000,00

(64) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 50.000,00

(66) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.028-7.1.01  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 25.649,00

(68) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 30.000,00

(68) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.028-9.2.19  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2.850,00

(70) 3.1.90.92.00.00.00.00.2.028-0.1.00  - Desp. Exercícios Anteriores (pessoal e encargos) 2.000,00

(71) 3.1.90.94.00.00.00.00.2.028-0.1.00  - Indenizações e Restituições Trabalhistas 5.600,00

(94) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.028-0.1.00  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 100,00

(148) 3.3.50.43.00.00.00.00.2.028-9.2.15  - Subvenções Sociais 100,00

Total da Unidade: 431.238,00

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

12.16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

(15) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.012-9.2.14  - Material de Consumo 18,26

(21) 3.3.90.47.00.00.00.00.2.012-9.2.14  - Obrigações Tributárias e Contributivas 500,00

(22) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.012-9.2.14  - Equipamentos e Material Permanente 2.000,00

(22) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.012-9.2.14  - Equipamentos e Material Permanente 2.000,00

(22) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.012-9.2.14  - Equipamentos e Material Permanente 2.000,00

(23) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.012-9.2.14  - Equipamentos e Material Permanente 5.000,00

(28) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.013-6.1.02  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 598,40

(37) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.013-6.1.02  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 69,06

(54) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.014-6.1.02  - Material de Consumo 10.000,00

(55) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.014-9.2.14  - Material de Consumo 10.763,73

(76) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.017-9.2.14  - Material de Consumo 565,00

(77) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.017-9.2.14  - Material de Consumo 1.000,00

(78) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.017-9.2.14  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 1.886,07

(78) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.017-9.2.14  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 4.000,00

(79) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.017-9.2.14  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 1.300,00

(81) 3.3.90.47.00.00.00.00.2.017-9.2.14  - Obrigações Tributárias e Contributivas 6.400,00

(83) 3.1.90.04.00.00.00.00.2.018-9.2.14  - Contratação p/ Tempo determinado 30.000,00

(84) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.018-9.2.14  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 6.600,00

(85) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.018-9.2.14  - Material de Consumo 1.000,00

(87) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.018-9.2.14  - Equipamentos e Material Permanente 2.400,00

(92) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 1.000,00

(92) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 25.198,86

(92) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 6.201,14

(113) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Equipamentos e Material Permanente 4.118,06

(113) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.019-9.2.14  - Equipamentos e Material Permanente 1.681,94

(122) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.193-6.1.02  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 1.000,00

Página: 5/7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F6B9F5CA3AC8FC0EFB1A0F70FFE8E9

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

12.16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

(134) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.193-6.1.02  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 214,88

(134) 3.3.90.92.00.00.00.00.2.193-6.1.02  - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 1.579,27

Total da Unidade: 129.094,67

13 - SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

13.13 - SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

(127) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.073-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 2.000,00

(130) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.074-0.1.00  - Material de Consumo 388,05

(131) 3.3.90.32.00.00.00.00.2.074-0.1.00  - MATERIAL BEM OU SERVIÇOSP/ DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 3.000,00

(132) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.074-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 2.000,00

(133) 3.3.90.47.00.00.00.00.2.074-0.1.00  - Obrigações Tributárias e Contributivas 162,00

Total da Unidade: 7.550,05

13.17 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

(18) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.037-9.2.29  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 6.000,00

(26) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.038-9.2.29  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 10.000,00

(27) 3.1.90.11.00.00.00.00.2.038-8.2.28  - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 10.000,00

(79) 3.1.90.04.00.00.00.00.2.085-0.1.00  - Contratação p/ Tempo determinado 8.609,95

(85) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.085-9.2.29  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 5.000,00

Total da Unidade: 39.609,95

13.18 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

(64) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.066-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 2.400,00

(65) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.066-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 7.600,00

Total da Unidade: 10.000,00

14 - SEC MUN DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

14.14 - SEC MUN DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

(187) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.049-0.1.00  - Material de Consumo 11.400,00

(188) 3.3.90.31.00.00.00.00.2.049-0.1.00  - PREMIAÇÕES CULTURAIS ART. CIENTÍFICAS DESPORT. E O 3.600,00

(189) 3.3.90.33.00.00.00.00.2.049-0.1.00  - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 2.400,00

(190) 3.3.90.35.00.00.00.00.2.049-0.1.00  - Serviços de Consultoria 4.700,00

(192) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.049-0.1.00  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 8.600,00

Total da Unidade: 30.700,00

Página: 6/7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F6B9F5CA3AC8FC0EFB1A0F70FFE8E9

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

14 - SEC MUN DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

14.19 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

(230) 3.3.90.30.00.00.00.00.1.227-0.1.00  - Material de Consumo 1.279,22

Total da Unidade: 1.279,22

Total Anulação: 906.052,81

Art. 3º -  Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Lindomar de Abreu Dantas

Gabinete do(a) Prefeito(a), 1 de Março de 2019.

Prefeito Municipal

Resumo por Fonte:

Adição Redução

Fonte: 0.1.00 322.520,14 322.420,14

Fonte: 6.1.02 13.461,61 13.461,61

Fonte: 7.1.01 38.649,00 38.649,00

Fonte: 8.2.28 10.000,00 10.000,00

Fonte: 9.2.14 115.633,06 115.633,06

Fonte: 9.2.15 253.939,00 254.039,00

Fonte: 9.2.19 130.850,00 130.850,00

Fonte: 9.2.29 21.000,00 21.000,00

906.052,81 906.052,81Total:

Página: 7/7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F6B9F5CA3AC8FC0EFB1A0F70FFE8E9

		2019-04-24T16:07:22-0300